СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За добросовестный труд, высокие достижения в области образования, результативность в инновационной деятельности и в связи с 45-летием
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города
Новосибирска «Лицей № 28» следующих работников:

	1.1.1.
	Жильникову

Светлану Михайловну
	-
	учителя математики;

	1.1.2.
	Лукьянову

Ларису Михайловну
	-
	учителя начальных классов;

	1.1.3.
	Марочкину

Людмилу Алексеевну
	-
	учителя начальных классов;

	1.1.4.
	Черникову
Ольгу Ивановну
	-
	социального педагога.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в развитие транспортной инфраструктуры города Новосибирска и в связи с Днем работника автомобильного и городского пассажирского транспорта следующих сотрудников транспортных предприятий города Новосибирска:

	1.2.1.
	Гаврилову

Зинаиду Артемьевну
	-
	водителя трамвая филиала № 4 «Левобережный трамвайный» муниципального казенного предприятия города Новосибирска «Горэлектротранспорт»;

	1.2.2.
	Попкович

Ксению Викторовну
	-
	ведущего специалиста саморегулируемой организации «Транспортный Союз Сибири»;

	1.2.3.
	Шмидт
Татьяну Федоровну
	-
	ведущего экономиста отдела экономики, планирования и анализа муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Центр управления городским автоэлектротранспортом».

1.3. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города Новосибирска, большой вклад в развитие кардиохирургии в городе Новосибирске и в связи с 40-летием государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирский областной клинический кардиологический диспансер» следующих сотрудников:

	1.3.1.
	Бирюкову

Татьяну Ивановну
	-
	старшую медицинскую сестру отделения хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции;

	1.3.2.
	Гололобову

Галину Витальевну
	-
	медицинскую сестру отделения функциональной диагностики;

	1.3.3.
	Гуськову

Любовь Ильиничну
	-
	медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии и реанимации;

	1.3.4.
	Яковлева

Владимира Тимофеевича
	-
	врача-кардиолога поликлинического отделения.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	                   Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	            Р. И. Сулейманов

	Исполняющий обязанности начальника правового управления

	Ж. К. Мусалимова